АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.09.2022                                                                                                        № 363
пгт Пижанка

Об отмене торгов в форме аукциона на право заключения
 договора аренды земельного участка

с кадастровым номером 43:26:391501:244

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса

Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования

Пижанский муниципальный округ Кировской области:

1. Отменить торги в форме аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка с кадастровым номером 43:26:391501:244 по

извещению № 290822/58515627/01 от 29.08.2022 назначенные на 30.09.2022:

Земельный участок с кадастровым номером 43:26:391501:244;

местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Пижанский

муниципальный округ, земельный участок 1, площадь 40100 кв.м.; категория

земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения

космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного

специального назначения; разрешенное использование: воздушный

транспорт.

2. Распоряжение администрации Пижанского муниципального

округа Кировской области № 338 от 29.08.2022 «О проведении торгов в

форме аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с

кадастровым номером 43:26:391501:244» отменить.

3. Информацию об отмене разместить на официальном сайте

Российской Федерации в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru.

           4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пижанского
муниципального округа А.Н. Васенин
___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом и
земельными ресурсами администрации
Пижанского муниципального округа Л.В. Береснева

СОГЛАСОВАНО

Заведующая отделом по управлению
муниципальным имуществом и
земельными ресурсами администрации
Пижанского муниципального округа Л.С. Урасова

Заместитель заведующей отделом
юридической и кадровой работы
администрации Пижанского
муниципального округа М.В. Семенова

Разослать: дело, отдел по управлению муниципальным имуществом и
земельными ресурсами администрации Пижанского муниципального округа,
Управление Росреестра по Кировской области.

http://www.torgi.gov.ru./